senores Claritza Barreiro, Fernando Morbdn y Maria Del Pilar Peralta designadas por este Comite de Compras

y Contrataciones de PRO-COMPETENCIA.

VISTO: El certificado de apropiacion presupuestaria de fecha veinticinco (25) de mayo del dos mil veintitres

(2023) por un valor de DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS
CON CERO CENTAVOS (RD$ 2,887,560.00).

En tal virtud, el Comiti de Compras y Contrataciones de Procompetencia de PRO-COMPETENCIA, en el
ejercicio de las facultades legales y reglamentarias que les confieren la Ley num. 340-06, sobre Compras y
Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones y el Reglamento de Aplicaci6n num.